平成 27年 12月吉日

会員各位

第 55回日本臨床検査医学会東海・北陸支部総会

第 332回日本臨床化学会東海・北陸支部例会

連合大会 大会長

浜松医科大学医学部臨床検査医学講座 教授

浜松医科大学医学部附属病院検査部 部長

前川 真人

一般演題の募集について

平素は臨床検査医学会の活動にご理解を頂き感謝申し上げます。

さて、第 55 回日本臨床検査医学会東海・北陸支部総会、第 332 回日本臨床化学会東海・北陸支部例会

連合大会を平成 28年 3月 6日（日）に浜松医科大学で担当させて頂く事になりました。

お忙しいなかではありますが、多くの一般演題の応募をお願い申し上げます。

会 場： 浜松医科大学 臨床講義棟

https://www.hama-med.ac.jp/hos_access_info.html#ua02661f

演題募集要項

・文字サイズ：Microsoft Word(10.5ポイント)

・文字数：演題名、氏名（共同発表者含む）、所属の順に明記し本文 800字以内

・募集期間： 2015年 12月 14日（月）〜12月 25日（金）

・送り先：宛先アドレス：rengo@hama-med.ac.jp

 尚、件名は 「JSLM-JSCC東海・北陸支部連合大会 演題申込」 としてください。

 本会の案内は日本臨床検査医学会および日本臨床化学会のホームページから参照できるように

準備しております。

以上

連合大会事務局： 〒431-3192  浜松市東区半田山 1-20-1

浜松医科大学附属病院検査部 濵田悦子

         電話 (053)435-2723  FAX (053)435-2096

E-mail rengo@hama-med.ac.jp

mailto:rengo@hama-med.ac.jp